
  
                              T.C.  
          MELİKGAZİ BELEDİYESİ 
      Yazı İşleri ve Kararlar Müdürlüğü 
                  Evlendirme Şefliği 
   

 Çalışma Saatlerimiz : 08:30-12:30,  13:30-17:30  

 
NİKAH MÜRACACATI İÇİN GEREKLİ EVRAKLAR 

1. Pasaportlarının Türkçe tercümelerini yaptırıp, Noterden tasdik ettirmeleri 
gerekmektedir. 

(Pasaport vize ve ikamet teskeresinin süresi dolanların başvurusu alınmaz.) 

2. 5’er adet vesikalık fotoğraf. (Kişinin en son halini göstermesi bakımından son 6 (altı) 
ay içinde çekilmiş olmalıdır. Fotokopi, bilgisayardan çoğaltılan fotoğraflar geçersizdir.) 

Kadın için alın ve çene, erkek için baş açık olacaktır. 

3.  Evlilik için sağlık raporu almak isteyen çiftler aile hekimlerinden resimli veya barkodlu 
evlenme sağlık raporu getirebilirler. 

(Sağlık raporlarının süresinin 180 günü geçmemesi gerekmektedir.) 

 

ÖNEMLİ BİLGİLER: 

Evrakları eksiksiz olarak tamamlayarak belediyemize başvuran çiftler nikah günü 
alabilirler, telefonla nikah günü verilmemektedir.  

 

4. Yabancılar için yetkili merkezi makamlarca veya o devletin yerel temsilcileri tarafından 
kişinin adını, soyadını, anne baba adı ile doğum tarihini, doğum yerini, medeni halini 
(bekar, boşanmış, dul gibi) ve evlenmesine engel halinin bulunup bulunmadığını 
gösterir şekilde düzenlenerek verilmiş ve usulüne göre tasdik edilmiş olan belge 
evlenme ehliyet belgesi kabul edilir.( Evlenme Yönetmeliği 20. Madde)  
 

a. Yabancı uyruklu kadın ya da erkeğin Bekarlık Belgesini (Evlenme Ehliyet 
Belgesi) konsolosluğu Ankara’da olanlar T.C. Dışışleri Bakanlığına 
onaylatmaları, konsolosluğu İstanbul da olanlar ise İstanbul Valiliğine 
belgelerini onaylatmaları gerekmektedir. 
 

b. Yabancı uyruklu kadın ya da erkeğin Bekarlık Belgelerini (Evlenme Ehliyet 
Belgesi) ve Doğum Belgelerini kendi ülkelerinden getirmeleri durumunda, 
Bekarlık Belgelerini (Evlenme Ehliyet Belgesi) bulundukları ülkedeki T.C. 
Büyükelçiliğine evraklarının asıllarını onaylatmaları gerekmektedir. 



  
 

 
c. Yabancı uyruklu kadın ya da erkeğin bazı ülkelerin anlaşması gereği Apostil’e 

olarak almış oldukları Bekarlık Belgeleri (Evlenme Ehliyet Belgesi) ve Doğum 
Belgelerini Türkiye’ye getirdikten sonra Türkçe tercümelerini yaptırıp Noterden 
onaylatmaları gerekmektedir. 
 

d. Bazı ülkelerin vermiş oldukları Bekarlık Belgesi (Evlenme Ehliyet Belgesi) ve 
Doğum Belgesi uluslararası çok dilli olduğu için hiçbir yere onaylatmadan direkt 
müracaat edebilirler. Örnek: Almanya, Avusturya, Hollanda vb. 
 

e. Bekarlık belgesinde çiftlerin anne ve baba isimleri yazmıyorsa doğum belgeleri 
de almaları zorunludur. 

 
f. Pasaporttaki ve ikamet tezkeresindeki bilgiler ile bekarlık ve doğum 

belgesindeki bilgiler bire bir uyumlu olmalıdır. 
 

g. Eksik evraklarla yapılan müracaatlar kesinlikle kabul edilmez. 
 

h. Evrakların geçerlilik süresi 6 ay (180 gün)’dır. 
 

i. Fahri konsolosluktan alınan belgeler geçersizdir. 
 

j. Eşlerden biri Türkçe okuma-yazma biliyor diğeri bilmiyorsa nikah esnasında 
yeminli tercüman, eğer ikisi de Türkçe okuma-yazma bilmiyorsa hem başvuruda 
hem de nikah esnasında yeminli tercüman getirmeleri gerekmektedir. 
 
 

 
 
 

                                                             

            ÖMÜR BOYU MUTLULUKLAR DİLERİM. 

                                                                             

                                                                                                                        Doç. Dr. H.MUSTAFA PALANCIOĞLU  

              Belediye Başkanı 

 

 

 


